令和 7年 2月吉日

お客様各位

送料規定変更のご案内

ソマックス株式会社

常務取締役 向井 渉

日ごろより弊社製品をご愛顧くださり、厚く御礼申し上げます。

さて現在お客様に商品をお届けするにあたり、1 回の配達におけるユーザー様価格での商品代金総

額（税抜）が 3 万円以上の場合送料を当社で負担しております。しかしながら昨今の物流コストの高騰

を鑑み、誠に心苦しい限りではございますが 1 回の配達における商品代金総額（税抜）が 7 万円未満

の場合、お客様に送料のご負担をお願い申し上げる次第でございます。

なお送料（金額）につきましては配送全般の合理化・見直しを行い、配達地域・商品形態で増減がご

ざいますので、お見積もり時にご回答いたします。

今後も不断の努力で品質と洗浄能力の向上やコスト削減に邁進し、お客様にご満足いただける製品

の提供を行ってまいります。

なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

〇 新 規 定 ユーザー様価格での商品代金総額（税抜）が 7万円未満の場合

送料をご負担いただきます

〇 開始時期 2025年 4月 1日（火） 出荷分より

〇 お問合せ 全国共通お問合せ専用番号

 06-6974-1212 ［9:00-17:00 土日祝除く］

E-Mail ： info@somax.co.jp

以上